

Tøjkompagniet ApS
Jenny Kammergaards Vej 17, 4. 0002, Horsens

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 15 83 37 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2023.

Hugo Vinther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjkompagniet ApS Jenny Kammersgaards Vej 17, 4. 0002 8700 Horsens
	CVR-nr.: 15 83 37 77
	Stiftet: 30. januar 1992
	Hjemsted: Hovedgård
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hugo Vinther
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Family Shop ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod 2.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.023 kr. mod 244.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets hovedanpartshaver har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 391 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.001	2.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.323	257.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.299</u>	<u>-15.998</u>
Årets resultat	<u>31.023</u>	<u>244.462</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>31.023</u>	<u>244.462</u>
Disponeret i alt	<u>31.023</u>	<u>244.462</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		428.795	387.472
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>428.795</u>	<u>387.472</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>428.795</u>	<u>387.472</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>428.795</u>	<u>387.473</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-261.290</u>	<u>-292.313</u>
Egenkapital i alt		<u>-211.290</u>	<u>-242.313</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.816	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		238.842	234.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>391.427</u>	<u>391.427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>640.085</u>	<u>629.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>640.085</u>	<u>629.786</u>
Passiver i alt		<u>428.795</u>	<u>387.473</u>

1 Kapitalberedskab

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-536.775	-486.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.462	244.462
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-292.313	-242.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.023	31.023
	50.000	-261.290	-211.290
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets hovedanpartshaver har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 391 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.683	4.274
Andre finansielle omkostninger	<u>616</u>	<u>11.724</u>
	<u>5.299</u>	<u>15.998</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 9 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
